RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – PMSJRP/PB

    Página 1 de 2

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO RIO DO

PEIXE, e o IGETEC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, a divulgação do RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, conforme

regramento contido no Edital e Regulamento do  certame.

Ao(s) interessado(s) que desejar(em) interpor recurso, deverá(ão) enviá-lo via formulário

disponibizado no site até às 23h59 do dia 15 de dezembro de 2023.

Dúvidas/esclarecimentos poderão ser obtidos via e-mail: candidato@institutogetec.com.br.

São João do Rio do Peixe/PB, 13 de dezembro de 2023.

À Comissão.

mailto:candidato@institutogetec.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – PMSJRP/PB

    Página 2 de 2

Cargo: Contador
Insc. Candidato(a) Dout. Mest. Esp. Exerc. Aperf. L. autor L. partic. Art. Int. Art. Nac. Eventos Total

05
Francisco Bruno Matos De
Andrade   10,0 20,0 10,0

   5,0 45,0

07
Jonas Guylherme Moreira
Messias

  10,0      5,0 5,0 20,0

Cargo: Procurador Jurídico
Insc. Candidato(a) Dout. Mest. Pós-grad Exerc. Aperf. Livro aut. Livro part. Art. Int. Art. Nac. Eventos Total

09 Rodolfo Cipriano Bezerra  15,0  8,0 10,0  5,0 10,0 5,0 5,0 58,0

30
Jose Airton Gonçalves De
Abrantes

  10,0 20,0 5,0 10,0    5,0 50,0

21 Talles Pereira Vale Leite   10,0 20,0 10,0     5,0 45,0

10
Paloma Breckenfeld
Alexandre De Oliveira

  10,0 20,0 10,0     5,0 45,0

03
Jose Orlando Pires Ribeiro
De Medeiros

   20,0 10,0     5,0 35,0

32 Lindovon Dias Pessoa   10,0  10,0  5,0  5,0 5,0 35,0

11
Marcus Vinicius Almeida
Sousa

  10,0 8,0 5,0     5,0 28,0

38
Érica Emanoelly Maciel
Rodrigues

    5,0    5,0 5,0 15,0